Albumasser de coniunctionibus. Titulus hic est liber in summa de significacionibus individuorum superiorum super accidentia que efficiuntur in mundo generacionis de presencia eorum respectu(?) ascendencium incepcionum coniunctionalium et aliorum et corrupcionis. Et sunt 8 tractatus et 63 differentie editus a Iafar astrologo qui dictus est Albumasar. Tractatus primus qualiter aspicitur ex parte coniunctionum apparicio prophetarum et eorum qui principes, et continet 60 folia.

Hunc sequitur de revolutionibus annorum (*interlinear*, id est, de experimentis) et continet 15 fol.

Sequuntur Flores Album. qui continent 10 folia. Hoc habeo et precedentem.

Sequitur quod non habeo de . . . (?) revolutione annorum ex libro Albumasar in revolutione

nativitatis extracte, Omne tempus breve est operandi, continet 8 fol. sed videtur quod Albumassar non fecit ipsum.

Sequitur liber Aomar de nativitatibus filii Alfragani de nativitatibus. Dixit Aomar ben Alfragan Tyberiadis Scito quod diffinitiones nativitatis in intencionibus sunt quatuor. Continet 14 fol.

Sequitur Albohali de nativitatibus et earum significatoribus. Dixit Albohali Iste est liber in quo exposui omnes significatores super nativitates de scientia iudiciorum stellarum. Hoc continet 14 fol.

Sequitur Alkindi de mutacione temporum, Rogatus fui quod manifestarem consilia philosophorum in quibus concordaverunt de impressionibus superioribus, et continet 8(?) fol.

Sequitur alius liber de mutacione temporum continens fol. i, Sapientes Indi de pluviis iudicant secundum lunam. . . .

Sequitur Messahalla in radicibus revolutionum. Primum capitulum est de ratione circuli et stellarum et qualiter operantur in hoc mundo. Dixit Messahalla quia dominus altissimus fecit terram ad similitudinem spere. Continet duo fol.

Sequitur Messahalla de revolutionibus annorum, Custos te deus, et continet 7 fol.

Sequitur idem de receptionibus. Habet 9 fol.

Liber introductorius Alcabici, Cingulus planetarum figuratur omni hora tali figura.

COLUMBIA UNIVERSITY